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1.1 Indledning 
Som generalforsamlingsvalgt revisor for Dansk Cøliaki Forening har vi afsluttet revisionen af selskabets årsregnskab for 
2018. Årsregnskabet udviser følgende hovedtal i DKK: 

   

 Årets resultat 42.349 
 Egenkapital 1.150.849 

   

1.2 Revisionens formål, omfang og ansvarsfordeling 
Som følge af udviklingen i de internationale revisionsstandarder og yderligere krav ifølge dansk lovgivning vil vi neden-
for ajourføre vore tidligere redegørelser for revisionens formål og udførelse, vor rapportering i årets løb og i forbindelse 
med årsregnskabet, samt om ansvarsfordelingen mellem foreningens ledelse og revisor.  

 
Det er revisionens formål at styrke årsregnskabets troværdighed. Vi vil undersøge, hvorvidt årsregnskabet er udarbej-
det i overensstemmelse med lovgivningens og vedtægternes regnskabsbestemmelser samt relevante regnskabsstan-
darder. 
 
Revisionen vil i overensstemmelse med gældende internationale revisionsstandarder og yderligere krav ifølge dansk 
lovgivning blive planlagt og udført på grundlag af en systematisk risikovurdering, således at hovedvægten lægges på de 
poster i årsregnskabet, og de dele af foreningens regnskabs- og rapporteringssystemer, hvor risikoen for væsentlige 
fejl er størst. Revisionen sigter således ikke mod at opdage eller rette uvæsentlige fejl, som ikke medfører en ændret 
helhedsvurdering af årsregnskabet. 
 
Som grundlag for vor risikovurdering vil vi indhente informationer om blandt andet følgende forhold vedr. foreningen:
  
- Branche, relevant lovgivning og andre eksterne forhold 
- Aktiviteter og anvendt regnskabspraksis 
- Mål, strategier og tilhørende forretningsrisici 
- Systemer til måling af finansielle præstationer 
- Forretningsgange og foreningens interne kontrolsystem 
 
Revisionen omfatter ikke en gennemgang af samtlige bilag og transaktioner, men udføres ved, at vi ved stikprøver 
indhenter dokumentation for - eller på anden måde får bekræftet - bogføringens og årsregnskabets rigtighed. I forbin-
delse hermed vil vi teste de interne kontroller i det omfang, vi finder det nødvendigt for revisionen af årsregnskabet, 
ligesom vi vil gennemgå it-anvendelsen under hensyntagen til dennes betydning for foreningens årsregnskab. 
 
Revisionen omfatter tillige en vurdering og stillingtagen til informationerne, den anvendte regnskabspraksis og de af 
ledelsen udøvede regnskabsmæssige skøn. 
 
Væsentlige fejl i årsregnskabet kan skyldes såvel utilsigtede som tilsigtede handlinger eller undladelser. Muligheden 
for at hindre væsentlige fejl, herunder besvigelser og uregelmæssigheder, beror først og fremmest på, om der ved 
tilrettelæggelsen af registreringssystemer og forretningsgange sikres en betryggende intern kontrol. 
 
Fejl i årsregnskabet, der er en følge af besvigelser og uregelmæssigheder, herunder hvidvaskning af penge, vil ikke 
nødvendigvis blive opdaget under revisionen, da fejl af denne karakter sædvanligvis tilsløres eller holdes skjult. Hvis vi 
konstaterer forhold, der giver formodning herom, vil vi foretage yderligere undersøgelser med henblik på at få afkræf-
tet eller bekræftet formodningens rigtighed. Hvis vi har formodning om aktiviteter, der retter sig mod hvidvaskning af 
penge, eller finansiering af terrorisme, er vi efter lov om forebyggende foranstaltninger mod hvidvaskning af penge og 
finansiering af terrorisme forpligtet til at underrette Statsadvokaten for Særlig Økonomisk Kriminalitet. 
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Revisor skal endvidere - medmindre foreningen efter årsregnskabsloven ikke afgiver en ledelsesberetning - afgive en 
udtalelse om, hvorvidt der er uoverensstemmelser mellem ledelsesberetningen og årsregnskabet. Denne udtalelse 
omfatter også uoverensstemmelser i forhold til den viden og de forhold, revisor er blevet bekendt med i forbindelse 
med sin revision. Hvis ledelsesberetningen indeholder uoverensstemmelser til årsregnskabet m.v., der skyldes fejl i 
ledelsesberetningen, skal det desuden oplyses, hvori disse uoverensstemmelser består. Hvis revisor herudover har 
konstateret fejl eller mangler i ledelsesberetningens oplysninger, skal de konstaterede fejl eller mangler beskrives. Det 
skal derimod ikke omtales, hvis revisor ikke har konstateret sådanne fejl eller mangler. 
 
1.3 Revisionens udførelse 
Vi vil udføre revisionen i årets løb og i forbindelse med afslutningen af regnskabsåret. Revisionen er ikke afsluttet, før 
ledelsen har taget endelig stilling til årsregnskabet, og vi har forsynet årsregnskabet med revisionspåtegning. 
 

Omfanget af vort arbejde fastlægges ud fra vor samlede vurdering af væsentlighed og risiko for væsentlig fejlinforma-
tion i årsregnskabet. 
 
Som led i vores revisionsplanlægning skal vi gennemgå foreningens overordnede interne kontrolsystem og specifikke 
kontroller, herunder kontroller i regnskabsprocessen og generelle it-kontroller, for at kunne foretage en målrettet risi-
kovurdering. Gennemgangen skal efter de danske revisionsstandarder omfatte følgende, sammenhængende elemen-
ter af foreningens interne kontrol: 
 
- Kontrolmiljøet 
- Foreningens risikovurderingsproces 
- Informationssystemet og kommunikation 
- Kontrolaktiviteter 
- Overvågning af kontroller 
 
Ved revisionen af årsregnskabet vil vi overbevise os om, at aktiverne er til stede, at de tilhører foreningen, og at de er 
indregnet og målt forsvarligt. Vi vil endvidere overbevise os om, at de gældsforpligtelser og øvrige forpligtelser mv., 
der påhviler foreningen, er indregnet og målt forsvarligt. Desuden vil vi påse, at regnskabsposterne er periodiseret og 
korrekt præsenteret i årsregnskabet. Revisionen vil tillige omfatte en vurdering af oplysninger i en eventuel ledelses-
beretning, herunder om ledelsesberetningen bidrager til, at årsregnskabet som helhed er retvisende.  
 
Vi vil undersøge, om alle væsentlige begivenheder indtil datoen for revisionspåtegningen er korrekt medtaget i års-
regnskabet. 
 
I forbindelse med revisionen af årsregnskabet vil vi i overensstemmelse med god revisionsskik anmode foreningens 
daglige ledelse om at bekræfte oplysninger inden for områder der kun vanskeligt lader sig revidere. Dette kan omfatte 
oplysninger om forpligtelser i form af pantsætninger, garantistillelser, retssager, besvigelser, transaktioner med nært-
stående parter, miljøforhold, begivenheder efter balancedagen samt regnskabsposter, hvortil der knytter sig særlig 
risiko eller usikkerhed.  
 

Vi vil foretage en helhedsvurdering af årsregnskabet, herunder hvorvidt oplysningerne i en eventuel ledelsesberetning 
og noter giver tilstrækkelig supplerende information til, at selskabets økonomiske udvikling kan bedømmes på grundlag 
af årsregnskabet. 
 
Som foreskrevet i lovgivningen vil vi særskilt påse, at lovgivningen om bogføring og opbevaring af regnskabsmateriale 
er overholdt. Vi vil endvidere kontrollere overholdelse af de pligter, som er pålagt ledelsen med hensyn til at oprette 
og føre bøger, fortegnelser, protokoller mv. 
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1.4 Revisors rapportering 
Som afslutning på revisionen vil vi forsyne årsregnskabet med en erklæring. Når der er tale om en revisionspåtegning 
uden forbehold eller supplerende oplysninger, er denne udtryk for at årsregnskabet er aflagt og revideret i overens-
stemmelse med lovgivningens og vedtægternes krav til regnskabsaflæggelsen, at årsregnskabet er korrekt opstillet på 
grundlag af bogføringen, samt at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle 
stilling samt resultatet af foreningens aktiviteter. 
 
I tilslutning til revisionens afslutning vil vi afgive et revisionsprotokollat til årsregnskabet, hvori vi i hovedtræk vil rede-
gøre for væsentlige regnskabs- og revisionsmæssige forhold samt udførte revisionsarbejder og konklusioner herpå. 
Ligeledes vil vi i revisionsprotokollen informere ledelsen om eventuelle ikke korrigerede fejl i årsregnskabet, som af 
ledelsen er vurderet som uvæsentlige for årsregnskabet som helhed. 
  

Herudover vil vi i årets løb afgive revisionsprotokollater, når vi har udført revisionsarbejder, der kan danne grundlag 
for selvstændige konklusioner, eller når vi anser det for påkrævet. 
 
Hvis vi i forbindelse med revisionen konstaterer svagheder, mangler eller uhensigtsmæssigheder i foreningens regn-
skabs- og registreringssystemer, vil dette blive meddelt foreningens daglige ledelse med vort forslag til afhjælpning 
heraf. Såfremt der er tale om væsentlige mangler, eller vi i øvrigt finder det påkrævet, vil forholdet tillige blive indført 
i revisionsprotokollen. 
 
Bliver vi under vor revision bekendt med forhold, der giver begrundet formodning om, at medlemmer af ledelsen kan 
ifalde erstatnings- eller strafansvar, skal vi i henhold til lovgivningen give supplerende oplysninger herom i revisionspå-
tegningen. Der skal altid gives oplysninger om overtrædelse af Straffelovens kapitel 28 samt skatte-, afgifts- og tilskuds-
lovgivningen, samt lovgivningen om regnskabsaflæggelse, herunder om bogføring og opbevaring af regnskabsmateriale 
 
Såfremt vi under revisionen konstaterer, at ledelsen ikke overholder dens forpligtelser med hensyn til at oprette og 
føre bøger, fortegnelser, protokoller mv., er vi pålagt at udfærdige en særskilt erklæring, der vedlægges årsregnskabet 
til fremlæggelse på den ordinære generalforsamling. 
 
1.5 Ansvarsfordeling 
Revisionen bygger ifølge lovgivningen på følgende fordeling af ansvar for årsregnskabet mellem foreningens ledelse og 
revisor. 
 
1.6 Ledelsens ansvar 
Det er ledelsens ansvar, at foreningens bogføring sker under iagttagelse af lovgivningens regler herom, og at formue-
forvaltningen foregår på betryggende måde blandt andet ved etablering af et pålideligt internt kontrolsystem, samt at 
det nødvendige grundlag for revision er til stede. 
  
Det er ledelsens ansvar, at det gennem hensigtsmæssige forretningsgange samt registrerings- og kontrolsystemer sik-
res, at tilsigtede og utilsigtede fejl så vidt muligt forebygges samt opdages og korrigeres. Vi skal i den forbindelse hen-
lede opmærksomheden på, at ledelsen ifølge bogføringsloven skal udarbejde en efter selskabets art og størrelse afpas-

set beskrivelse af forretningsgange og registreringssystemer. 
 
Ledelsen har endvidere ansvar for, at der hvert år udarbejdes et årsregnskab, der opfylder lovgivningens og vedtæg-
ternes regnskabsbestemmelser samt relevante regnskabsstandarder. Det er ligeledes ledelsens ansvar, at revisor har 
adgang til samtlige de oplysninger, som revisor anser for nødvendige til løsning af revisionsopgaven. 
 
Ledelsen skal underskrive fremlagte revisionsprotokollater som bekræftelse på, at alle medlemmer har gennemlæst 
protokollatet og er bekendt med indholdet. 
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  1.7 Revisors ansvar 
Revisors ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af den foretagne revision. Vi vil udføre vor 
revision i overensstemmelse med de internationale revisionsstandarder og yderligere krav ifølge dansk lovgivning. 
Disse standarder og regler kræver, at vi lever op til etiske krav samt planlægger og udfører revisionen med henblik på 
at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation. 
 
Ifølge revisorloven er revisor offentlighedens tillidsrepræsentant i forbindelse med afgivelse af erklæringer, der kræves 
i henhold til lovgivningen eller ikke udelukkende er bestemt til hvervgivers eget brug. Dette indebærer, at vi i forbin-
delse med erklæringsafgivelsen også skal varetage hensynet til andre regnskabsbrugere. 
 
Det er ikke vor opgave, at udføre revision med henblik på en kritik af foreningens forretningsmæssige dispositioner. 
 

1.8 Revisors dokumentationsmateriale samt offentliggørelse af årsregnskab mv. 
Arbejdspapirer og anden dokumentation, herunder såvel elektronisk som fysiske arbejdspapirer, der tilvejebringes som 
led i revisionen, tilhører alene TimeVision. I henhold til gældende praksis kan sådan dokumentation makuleres eller 
slettes efter 5 år, medmindre vi anser dokumentationen for at være af fortsat betydning. 
 
Vi forudsætter, at foreningen indhenter vor forhåndstilkendegivelse, forinden årsregnskaber, dokumenter mv., hvori 
vort firmanavn er indeholdt, udleveres til tredjemand. For årsregnskabers vedkommende dog kun, såfremt de udleve-
rede årsregnskaber udarbejdes i uddrag eller på anden måde afviger fra det, som vi har forsynet med revisionspåteg-
ning. 
 
1.9 Kvalitetssikring af den udførte revision 
I henhold til revisorloven er vi underlagt regler om kvalitetskontrol, der udføres af et af Erhvervsstyrelsen nedsat Revi-
sortilsyn. Revisortilsynet udpeger de personer, der forestår kvalitetskontrollen. 
 
Dette medfører, at vor arbejdsdokumentation, herunder også for revisionen af Dansk Cøliaki Forening, stikprøvevis kan 
blive udvalgt til kvalitetskontrol. Medlemmer af Revisortilsynet samt de personer, der forestår kvalitetskontrollen, er 
underlagt tavshedspligt. 
 
1.10 Regnskabsmæssig assistance 
Direktionen har anmodet os om at bistå med udarbejdelse af årsregnskabet baseret på foreningens bogføring. Vi har 
som professionelle rådgivere et sædvanligt ansvar for det arbejde, vi udfører, men vor medvirken ved regnskabsopstil-
lingen begrænser ikke ledelsens ansvar, som omtales ovenfor i afsnit 1.6. 
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2.0 Den udførte revision 
 
2.1 Udførte revisionshandlinger generelt 
Revisionen er primært udført efter regnskabsårets udløb. 
 
Til bekræftelse af bogføringens og årsregnskabets rigtighed har vi ved revisionen foretaget sådanne analyser, sammen-
ligninger og afstemninger af bilagsmaterialet, registreringerne og regnskabsoplysningerne i øvrigt, som vi har fundet 
nødvendige. 
 
Vi har i overensstemmelse med god revisionsskik overbevist os om de opførte aktivers tilhørsforhold til foreningen, 
tilstedeværelse og forsvarlige vurdering. 
 
Vi har ligeledes påset, at alle os bekendte forpligtelser er rigtigt udtrykt i årsregnskabet. 
 
2.2 Regnskabsmæssige skøn 
Under revisionen har vi gennemgået de regnskabsmæssige skøn, som væsentligt påvirker årets resultat og årsregnska-
bet som helhed.  
 
Vi har således især vurderet  
- periodiserede indtægter 
- Indregning og måling af immaterielle aktiver 
- Afskrivninger over den forventede brugstid 
 
Vi henviser til omtalen heraf under de respektive regnskabsposter. 

 
2.3 Særlige bemærkninger 
Der er ingen særlige bemærkninger. 

 
2.4 Opfølgning på bemærkninger i tidligere protokollater 
Der er ingen bemærkninger fra tidligere til opfølgning. 

 
2.5 Revisionskonklusion 
Revisionen af årsregnskabet har ikke givet anledning til bemærkninger af betydning for revisionspåtegningen. 
 
Såfremt selskabets ledelse godkender årsregnskabet i dets nuværende form, vil vi forsyne årsregnskabet med en på-
tegning uden forbehold, fremhævelser eller oplysninger. 
 
2.6 Årsrapporten generelt 
Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven for regnskabsklasse A. 

 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 

 
3.0 Bemærkninger til resultatopgørelsen 
Vi har foretaget stikprøvevis revision af omkostninger og har foretaget en analyse af resultatopgørelsens poster samt 
sammenlignet disse med tidligere år. Denne revision har ikke givet anledning til bemærkninger. 
 
 
 
 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
48

51
-A

A8
PX

-E
M

O
FG

-G
F3

AW
-J

H
J6

J-
D

G
W

W
6



  

  

 REVISIONSPROTOKOL 

     

  



 7 

4.0 Bemærkninger til balancen  
Balanceposterne er analyseret eller stikprøvevist afstemt til underliggende dokumentation. Indregningen af aktiver og 
forpligtelser er vurderet, ligesom vi har vurderet de regnskabsmæssige skøn og har drøftet disse med ledelsen.  

 
 
4.1 Immaterielle anlægsaktiver 
Vi har ved vor revision af denne regnskabspost blandt andet indsamlet revisionsbeviser for tilstedeværelse og værdi-
ansættelse af omkostninger forbundet med ny hjemmeside samt opsætning af nyt medlemssystem. Vi har assisteret 
med at udarbejde og ajourføre foreningens anlægskartotek. Anlægskartoteket er afstemt til årsregnskabet og er gen-
nemgået med bestyrelsen, med fokus på måling/værdiansættelse af de enkelte aktiver. 
 
5.0 Bemærkninger til ledelsesberetningen  

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i 
tillæg til den gennemførte revision af årsregnskabet.  
 
Det er på denne baggrund vor opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregn-
skabet. 
 
6.0 Øvrige oplysninger 

 
6.1 Forsikringsforhold 
Foreningens forsikringsforhold er ikke omfattet af vor revision, hvorfor vi ikke indestår for at, foreningens forsikrings-
forhold med hensyn til forsikringssummer mv. er tilstrækkelige. 
 
Vi skal anbefale, at foreningen tilstræber at afholde et årligt møde med dets forsikringsselskab, således at foreningens 
forsikringer gennemgås og justeres efter de faktiske forhold. 

 
6.2 Opbevaring af regnskabsmateriale mv. 
Vi er i henhold til erklæringsbekendtgørelsen pligtige til at påse, at lovgivningens krav om bogføring og opbevaring af 
regnskabsmateriale er overholdt. 
 
Det er vor opfattelse, at lovgivningens krav om bogføring og opbevaring af regnskabsmateriale er overholdt. 
 
6.3 Svagheder i forretningsgange og interne kontroller 
Revisionen har ikke fundet anledning til at fremhæve særlige forhold vedrørende forretningsgange og interne kontrol-
ler, der har betydning for årsregnskabet. 
 
Vi har grundet selskabets natur ikke baseret vor revision på interne kontroller, men har for alle væsentlige poster udført 
andre revisionshandlinger. 
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7.0 Afslutning 
 
7.1 Ledelsens regnskabserklæring mv. 
Som led i revisionen af områder der er vanskelige at revidere, har ledelsen afgivet en regnskabserklæring over for os 
vedrørende årsregnskabet for 2018, der bekræfter årsregnskabets fuldstændighed, herunder oplysninger om pantsæt-
ninger, garantistillelser, retssager, begivenheder efter balancedagen mv. 
 
7.2 Ikke korrigerede fejl 
Alle konstaterede fejl har vi meddelt foreningens direktion. Ledelsen har valgt at alle konstaterede fejl korrigeres i 
forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet, dog med undtagelse af periodiseringsfejl vedrørende modtagne tilskud 
for aktivitetspuljen samt helt ubetydelige fejl som ikke rettes. Vi har ikke under vor revision konstateret fejl som følge 
af besvigelser. 

   

Frederiksberg, den 7. marts 2019  
 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 
 

 
 
Gert Hunosøe 
Registreret revisor 

 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Anders Ankerstjerne 
Formand   
 

Gry Revall Klærke 
Næstformand 
  
  

Birgitte Viereck 
  
  
  

   
  

Sara Ward Shiøtt 
 
  
 
 
 
Lenette Plet, 1. suppleant  

Edna Stage 
  
  
  
 
 
Tina Camara, 2. suppleant 

Terese Gerdts 
  
  
 
 
 
Thomas Krogholt Christian-
sen, kasserer  

 
 
 
  Charlotte Hvidkjær
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er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lenette Plet
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-658858287999
IP: 83.89.xxx.xxx
2019-03-13 19:13:48Z

Birgitte Andrea Viereck
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-641385449693
IP: 212.112.xxx.xxx
2019-03-13 23:06:32Z

Anders Ankerstjerne
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-412643289372
IP: 188.176.xxx.xxx
2019-03-14 06:11:45Z

Anders Ankerstjerne
Daglig leder
Serienummer: PID:9208-2002-2-412643289372
IP: 188.176.xxx.xxx
2019-03-14 06:11:45Z

Tina-Louise Camara
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-866825137859
IP: 62.44.xxx.xxx
2019-03-14 13:38:58Z

Edna Stage
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-185239977256
IP: 176.21.xxx.xxx
2019-03-14 15:59:46Z

Terese Pihlkjær Gerdts
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-766143606608
IP: 80.71.xxx.xxx
2019-03-15 06:52:03Z

Sara Ward Schiøtt
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-366151421978
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2019-03-18 05:56:51Z
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Hvidkjær
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-352913705343
IP: 194.68.xxx.xxx
2019-03-18 15:21:24Z

Thomas Krogholt Christiansen
Kasserer
Serienummer: PID:9208-2002-2-462562553903
IP: 5.103.xxx.xxx
2019-03-19 19:17:42Z

Gry Revall Klærke
Næstformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-159721080578
IP: 178.157.xxx.xxx
2019-03-19 22:50:43Z

Gert Hunosøe
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:15496393
IP: 87.116.xxx.xxx
2019-03-20 07:24:54Z
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 EE1SUoWECG+NWIIhCcGCMnTv9WnaMUKZBxPRru0UVM8=


 
cTx6ppcC3pGo9Eccn/c/s2mGzWq4ZwqYG9peeDW1Tp2FPS8ek+pLsv5Eh15Y0XwBhcwRThD9cxd8
NXIM1JJ0Sqo4xeJGgzp1Mun6jD47hh5YrjdlRGfeB+BNiqq2zvidl32l0rFrM10cCwLtQWgJXHvL
hhwZNYOgMHF8uVacwmuWXagdlFUZMjnlb7DJnCt62HaLuKxONo8EsKCAz3TTDEGSy4fr92L3fL46
cQwojZZtdhXBuCdCP4ibPPATuq5LRGlO7xfyzvRjJ3Q12t/GJYM8Gg+LNYzNCC58aDeago9p/xGM
Ihqq+oYi/FqoZvucfg/xYNnN5JkE65B57DBGyw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl8xXzQgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MzIxNjkzMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiMzQ4NTEtQUE4UFgtRU1PRkctR0YzQVctSkhKNkotREdXVzYiLCJkaWdlc3QiOiI4Y2FlNTllNzk5NjVhZjBiOWZhZGJjMTQzYjQyOTk4NGI4YTc5MTk5MmMwNDQyOTY3MzU1OTQzNzVkMGIyZWRhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQkY0N0YtNTZISEctRDJCOEUtVkJWME8tVTdMODMtQzQwVVYiLCJkaWdlc3QiOiIxNWRhNmRjZjQ1ZmRiMWY0NDJlZDIzNmJhMjI5NzE2ODVlYTNlZTYwZjA2ODY1MzUwNGU1OGUxZjU1NGIzOGY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TkxHNEMtWFA2SVAtOENXMVgtRExVMVAtWTY2WkUtQUdWTFA=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xMyAxOToxMTo1OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 +Ym7zF3c27aHbsiPK1FT21HVRg7rBIPKgdoUDVtb6aA=


 
gbZ6WSNWtQZB2pVr54mIdW0mzfmSUIq0s6aY3cii2qB7MLnhYUY0ca5h77j9igO+q+ZLOuGcP4gA
ZfxGdiECBMValeJmSuEygceSlMDjIJi+o7MNAHaWn+G+eF6SyD08fwWTYae++nIOd6fWpXzSjFsL
/GwvaUTBsqUppd1ZLH7ymTOFUrEx58MsPBYKsbH2XjB6+zACIu/fj2jrWPFsCyDhJ+CLZtG6/3IZ
n30zBk+KBT/Fexwy2yrgwruFwAAiCjIRjVAdisDKcTyE2Df7D9bnmwXBJpo2X3iQSSP8Kx6Z4HPu
QiPIa5L/yPuzcLmDiwIsuVJz2QyOp2BMKKthLw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcyLjAuMzYyNi4xMjEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MzIxNjkyNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiMzQ4NTEtQUE4UFgtRU1PRkctR0YzQVctSkhKNkotREdXVzYiLCJkaWdlc3QiOiI4Y2FlNTllNzk5NjVhZjBiOWZhZGJjMTQzYjQyOTk4NGI4YTc5MTk5MmMwNDQyOTY3MzU1OTQzNzVkMGIyZWRhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQkY0N0YtNTZISEctRDJCOEUtVkJWME8tVTdMODMtQzQwVVYiLCJkaWdlc3QiOiIxNWRhNmRjZjQ1ZmRiMWY0NDJlZDIzNmJhMjI5NzE2ODVlYTNlZTYwZjA2ODY1MzUwNGU1OGUxZjU1NGIzOGY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge REY2RTMtWjJTMFEtRUVGM0ctQTRQVTgtNzNKOEotRUVPSEg=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xMyAyMzowNjowNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 PxU0FmpVb31v1lpaNA9GVF3zA4wQTMovlfIqHxHBkRY=


 
WWShSTS7vlF/m/X85jQKtXv/a+seU3ZBLUeVN7PTOcoU2snn1wUzRgyipSmeYv2XgZKbxh8OSkh3
2iJCOre60Zd/FVQtCvxA20iE4tvyrKDZ5iHsmSE8CGu93aD26Zd6rLPq88i2hjGqU3WKWl74rofP
YkQ0NxmjGcAwQUsSHW/wdiKqEz/vJilZuNXH2Nc5uf7eZ3xBcJAB88uEfTJmtPdj6Gm3TM+bIG7B
V6opp0QbH2zC6oscYCT6zn71XywBSDhB3Jp0AyzhK4U3FZw7ElrI64CvyPHGmQrt4UNZuQe0245w
U54z1u2V3aziY7Zg5xpEoZDAC2SqPBD22t1reQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl8wXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MzIxNjkzNQ==
  document_digests 
  _challenge UUhBNkktQUhPNEwtU0dVU1ktVU0xVkMtQ0RYQUUtR083REg=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xNCAwNjoxMDozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 PxU0FmpVb31v1lpaNA9GVF3zA4wQTMovlfIqHxHBkRY=


 
WWShSTS7vlF/m/X85jQKtXv/a+seU3ZBLUeVN7PTOcoU2snn1wUzRgyipSmeYv2XgZKbxh8OSkh3
2iJCOre60Zd/FVQtCvxA20iE4tvyrKDZ5iHsmSE8CGu93aD26Zd6rLPq88i2hjGqU3WKWl74rofP
YkQ0NxmjGcAwQUsSHW/wdiKqEz/vJilZuNXH2Nc5uf7eZ3xBcJAB88uEfTJmtPdj6Gm3TM+bIG7B
V6opp0QbH2zC6oscYCT6zn71XywBSDhB3Jp0AyzhK4U3FZw7ElrI64CvyPHGmQrt4UNZuQe0245w
U54z1u2V3aziY7Zg5xpEoZDAC2SqPBD22t1reQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl8wXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MzIxNjkzNQ==
  document_digests 
  _challenge UUhBNkktQUhPNEwtU0dVU1ktVU0xVkMtQ0RYQUUtR083REg=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xNCAwNjoxMDozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 idyR6y49fdFS1KAFGiCFz0k7zEj3V5O3r2/GpXMQPck=


 
kZmhKKrIofmxHACXNH39qaNDiL7QboQjBNy+r29h/8JgeWYyEss8doflRNKwnhAJ00J8MbJM47Be
9Cxug33xWHk8okSyeSeWU4Mqm6+cpdlJz8jPlHzOdXPwZh9jhfdtUCbJ3TDBbZsiY2/ei2mzGAB7
7DJKrMFg0Ot/pdV7RwwnJkd1TyIqNa7zT1XkLFIpHIKuo/P7cLBCfj71VVd8ftTYL/j3xHd2tWDy
zMq+dqCS1b84swkD1NlFttr4yO6QPyYU3V3GPX5wcZaX0VRWBtap3uPlpWDT9eY21QHYkuzD//f8
IJeLXYaxJ559UbzR9o9ZmW5X82+aVnM/do5CdQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl8xXzQgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MzIxNjkzNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMzQ4NTEtQUE4UFgtRU1PRkctR0YzQVctSkhKNkotREdXVzYiLCJkaWdlc3QiOiI4Y2FlNTllNzk5NjVhZjBiOWZhZGJjMTQzYjQyOTk4NGI4YTc5MTk5MmMwNDQyOTY3MzU1OTQzNzVkMGIyZWRhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQkY0N0YtNTZISEctRDJCOEUtVkJWME8tVTdMODMtQzQwVVYiLCJkaWdlc3QiOiIxNWRhNmRjZjQ1ZmRiMWY0NDJlZDIzNmJhMjI5NzE2ODVlYTNlZTYwZjA2ODY1MzUwNGU1OGUxZjU1NGIzOGY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge ODU0WE4tWVNLNEUtVUUzOEgtVVo4RU4tTklIMlgtTFgxVEU=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xNCAxMzozNjozNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 pjoi6innH1/fO5s+paqWelWoweJuPIY21MfMEnU/ZGc=


 
SeRqrJV5Cy+hCpDFxuMshZGEO0/LGeDOCW10YFRzDRDawhzT/ZDZx9H9yA8iQyOax1uMZMnnoPyh
ymxPScuxaKRlCTZQBzcQI1pRglRzox7Xl72k6zPeabz1s0j6jMeA2vM1zIk52llp7w7JbcVsGQm0
BSo6WEOeHbfLf7jEkmzv4YpVFxU7DZEqUbU8igREhipXHVi5LgF5tPRx3lsjovtN5KtjA8DnuB6K
+S3QRIsPUjFOu7SqKlt5OuUwfu4ScosI0ThG4G7tskGkNjH4wIUd8yPgEjILv5y4sDUopuqmw+hd
+fU/iuqQf6eLwnnwUdyNNxuw3QHk3AsJ74fUTg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgR1NBLzY4LjAuMjM0NjgzNjU1IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNS4x
  signingRequestId MzIxNjkyNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMzQ4NTEtQUE4UFgtRU1PRkctR0YzQVctSkhKNkotREdXVzYiLCJkaWdlc3QiOiI4Y2FlNTllNzk5NjVhZjBiOWZhZGJjMTQzYjQyOTk4NGI4YTc5MTk5MmMwNDQyOTY3MzU1OTQzNzVkMGIyZWRhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQkY0N0YtNTZISEctRDJCOEUtVkJWME8tVTdMODMtQzQwVVYiLCJkaWdlc3QiOiIxNWRhNmRjZjQ1ZmRiMWY0NDJlZDIzNmJhMjI5NzE2ODVlYTNlZTYwZjA2ODY1MzUwNGU1OGUxZjU1NGIzOGY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MlhaSzUtTUo1NkUtUE9DUVQtODhPTUQtM0VEN1MtV0pXUU8=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xNCAxNTo1ODoyNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 5r3B2seZNXw9nFnxpiN9BikvE14XOEeuK1HFcCwJGi8=


 
Eqw01ms9ltKhXTL60xeqPLVsmk2qJIDKx6kAoXqshNsUpjYWeOi3ZW9WH+ulEmT19tibvl/P5PMy
2S7edpzW8LBCYHRmAP8mjFYBrlFaxhV+OiU7Gyqa0N1K7MbB5hdvaGNTCtJNhSkwvlrKp+S+b+AB
orT9xXketAks7umYrlREZw3aQ/e3JAUgSAGMdRBpZwzOfRe3CjKKamrgOGN/joYjjswmA45mDqUJ
QrWEee4wIRtBBeh+AC54dWLgTHu4scThKgk6C8ulsxYRqpSoSGjBYCbz7GGIxeDyFvlpT9WFFk8W
eOvp4hgYk9zjfvKneBt2GF3oLaE+AmYVmMz1NA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFNBTVNVTkcgU00tRzk1MEYgQnVpbGQvUFBSMS4xODA2MTAuMDExKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci85LjAgQ2hyb21lLzY3LjAuMzM5Ni44NyBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MzIxNjkyOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMzQ4NTEtQUE4UFgtRU1PRkctR0YzQVctSkhKNkotREdXVzYiLCJkaWdlc3QiOiI4Y2FlNTllNzk5NjVhZjBiOWZhZGJjMTQzYjQyOTk4NGI4YTc5MTk5MmMwNDQyOTY3MzU1OTQzNzVkMGIyZWRhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQkY0N0YtNTZISEctRDJCOEUtVkJWME8tVTdMODMtQzQwVVYiLCJkaWdlc3QiOiIxNWRhNmRjZjQ1ZmRiMWY0NDJlZDIzNmJhMjI5NzE2ODVlYTNlZTYwZjA2ODY1MzUwNGU1OGUxZjU1NGIzOGY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R0lHWDEtNEQ4Q0YtUzFIU1MtS0NRWlotT1VPUTctMUdXVTA=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xNSAwNjo1MTowMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 QT+2JkIhlYDG5FYee4FL6s1+v+yfDkVuyXQ/PVh7baI=


 
yL5kXMCdO0c9d2mYSUKIMQjWhOyk0WuOj88mZdA3XrqwN6zVSGikzWjTKIyyOnIjZ8eFY6FlriYW
4izrCYExxoxWUvZu1ebnwGXV4yUA2mzxGJ1XTaeAC2sWx6X+H4UMOmE5FLUo1qB6FcYsnvSUlaR5
T8bIx5n2njCFDDWpyXxWQStoHXb+ilXnIJqleqbAPlXH4KpJWsYmvItmpzx3PZHk68OaS5NKq9B6
0SAkJpQ1oDGbPxElNZLD5Bm1c1gjgtqJntaAJI7iJaPKSapfjV+7PnvcRHKxVp31ACsmbboB+BwH
7hSwUP1W8TfJUcjD4f6LeG2Qy7Mvsh0NimRuBg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcyLjAuMzYyNi4xMjEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MzIxNjkyNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMzQ4NTEtQUE4UFgtRU1PRkctR0YzQVctSkhKNkotREdXVzYiLCJkaWdlc3QiOiI4Y2FlNTllNzk5NjVhZjBiOWZhZGJjMTQzYjQyOTk4NGI4YTc5MTk5MmMwNDQyOTY3MzU1OTQzNzVkMGIyZWRhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQkY0N0YtNTZISEctRDJCOEUtVkJWME8tVTdMODMtQzQwVVYiLCJkaWdlc3QiOiIxNWRhNmRjZjQ1ZmRiMWY0NDJlZDIzNmJhMjI5NzE2ODVlYTNlZTYwZjA2ODY1MzUwNGU1OGUxZjU1NGIzOGY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WTI0VVktNEUzTjctSU5HR1ktMUNZSVYtSVdHTU4tNUszM0I=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xOCAwNTo1NjowOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 JpCKFi/CC0SUHicHHFxTBhn+wPIREnH4y5izn/xGfgU=


 
leHlTA+LWjK2VB4QhRYd04f0tnqyrUsj26HtDokP0leAqaKBEwvdq3JXM5j+n+teolL1tuJ9WRN/
ZaqqyMNNPtMffWxk/PeSOaxLwrxJ9/hXCwiQKK1Mvvy6vZx58JKvGEcsYEi5g4mrfc6jC4kjEdZ7
1iqGiJZesTCuEMEctTd/VHdWxssJueLJAYIgDHomzszG0PVmi1Vt/qI/NxarWgPc4xlWWCqdxGjW
mPB4pBbk52Oy7xvHaqOz5WP/Euf9kROmRUw33KK82VTeN3My1lzS6DLTUyrT6iVwIKQBMZCGU1WX
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  2019-03-13 07:48:42 UTC   Arif Aygar                     87.116.31.253     A signing request email was sent to "Tina-Louise Camara" at "tica@coeliaki.dk"                                                                                                                                                                       
  2019-03-13 07:48:42 UTC   Arif Aygar                     87.116.31.253     A signing request email was sent to "Charlotte Hvidkj?r" at "chh@coeliaki.dk"                                                                                                                                                                        
  2019-03-13 07:48:42 UTC   Arif Aygar                     87.116.31.253     A signing request email was sent to "Gry Revall Kl?rke" at "grk@coeliaki.dk"                                                                                                                                                                         
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  2019-03-13 19:13:49 UTC   Lenette Plet                   83.89.16.125      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, registreret revisor  
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  2019-03-13 23:06:33 UTC   Birgitte Andrea Viereck        212.112.150.10    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, registreret revisor  
  2019-03-14 06:07:14 UTC   Anders Ankerstjerne            188.176.6.5       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2019-03-14 06:07:19 UTC   Anders Ankerstjerne            188.176.6.5       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2019-03-14 06:07:32 UTC   Anders Ankerstjerne            188.176.6.5       The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                
  2019-03-14 06:11:46 UTC   Anders Ankerstjerne            188.176.6.5       The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, registreret revisor  
  2019-03-14 13:33:15 UTC   Tina-Louise Camara             62.44.134.66      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2019-03-14 13:33:24 UTC   Tina-Louise Camara             62.44.134.66      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                
  2019-03-14 13:33:44 UTC   Tina-Louise Camara             62.44.134.66      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2019-03-14 13:38:59 UTC   Tina-Louise Camara             62.44.134.66      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, registreret revisor  
  2019-03-14 15:54:22 UTC   Edna Stage                     176.21.66.54      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                
  2019-03-14 15:59:46 UTC   Edna Stage                     176.21.66.54      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, registreret revisor  
  2019-03-15 06:50:33 UTC   Terese Pihlkj?r Gerdts         80.71.142.57      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                
  2019-03-15 06:52:03 UTC   Terese Pihlkj?r Gerdts         80.71.142.57      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, registreret revisor  
  2019-03-15 08:37:28 UTC   Gry Revall Kl?rke              87.49.45.123      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                   
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  2019-03-15 08:45:35 UTC   Gry Revall Kl?rke              87.116.31.253     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                   
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  2019-03-15 12:27:50 UTC   Gry Revall Kl?rke              87.116.31.253     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2019-03-17 09:09:21 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Sara Ward Schi?tt" at "swp@coeliaki.dk"                                                                                                                                                                
  2019-03-17 09:09:22 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Thomas Krogholt Christiansen" at "tkc@coeliaki.dk"                                                                                                                                                     
  2019-03-17 09:09:22 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Gry Revall Kl?rke" at "grk@coeliaki.dk"                                                                                                                                                                
  2019-03-17 09:09:23 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Charlotte Hvidkj?r" at "chh@coeliaki.dk"                                                                                                                                                               
  2019-03-18 05:51:34 UTC   Sara Ward Schi?tt              90.184.212.121    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2019-03-18 05:51:40 UTC   Sara Ward Schi?tt              90.184.212.121    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                
  2019-03-18 05:56:51 UTC   Sara Ward Schi?tt              90.184.212.121    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, registreret revisor  
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